Бюджетное учреждение здравоохранения
Вологодской области

«Бюро судебно-медицинской экспертизы»

30.08.2019г. ПРИКАЗ №47

Вологда
О внесении дополнений
в перечень и прейскурант
платных медицинских услуг

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 31 мая 2001 г. № 73-ФЗ «О

государственной судебно-экспертной деятельности в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень и прейскурант платных медицинских услуг, оказываемых БУЗ ВО

«Бюро судебно-медицинской экспертизы» (далее по тексту бюро), утвержденных приказами

бюро от 20.08.2018 г. №43 «Об утверждении прейскуранта платных услуг с 01.09.2018 г.» и от

15.08.2018 г. №40 «Об утверждении перечня платных услуг с 01.09.2018 г.» следующие

дополнения:

- в перечень и прейскурант судебно-медицинских экспертиз, оказываемых за плату,

добавить «по административным делам».

2. Все остальные положения приказов оставить без изменений.

3. Утвердить перечень платных медицинских услуг, оказываемых БУЗ ВО «Бюро судебно-

медицинской экспертизы», в новой редакции в соответствии с Приложением 1 на 2-х листах

настоящего приказа.

4. Утвердить прейскурант платных медицинских услуг, оказываемых БУЗ ВО «Бюро

судебно-медицинской экспертизы», в новой редакции в соответствии с Приложением 2 на 3-х

листах настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника по

экономическим вопросам Седову И.М.

6. Юрисконсульту Левиной Л.П. довести до сведения заинтересованных лиц данную

информацию и разместить её на соответствующих информационных стендах бюро.

7. Контрактному управляющему Карабулину М.А. разместить перечень и прейскурант

платных медицинских услуг в новой редакции на сайте бюро.

8. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2019 года.

С приказом ознакомлен (а)

Начальник бюро Е.В. Соколов

2019 г.
—т  --------« 3 & » & £  2019 г.

« 'jO ъ /OS_____ 2019 г.

/И.М. Седова/
/М.А. Карабулин/
/Л.П. Левина/